



## Kristensen & Christensen ApS

Strandvejen 33  
4300 Holbæk  
CVR-nr. 33384890

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2022

---

**Torben Weinholt Kristensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kristensen & Christensen ApS

Strandvejen 33

4300 Holbæk

CVR-nr.: 33384890

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Torben Weinholt Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af ejendomme og udlejning af leasingaktiver.

Årets resultat blev et underskud på 594 t.kr., hvilket anses som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har solgt dets ejendomme beliggende på Østerled 20-24.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt yderligere forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(678.442)</b>	<b>857.780</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		203.955	(705.342)
Andre finansielle indtægter	1	10.594	14.298
Andre finansielle omkostninger	2	(354.588)	(438.437)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(818.481)</b>	<b>(271.701)</b>
Skat af årets resultat	3	224.936	(95.401)
<b>Årets resultat</b>		<b>(593.545)</b>	<b>(367.102)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(593.545)	(367.102)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(593.545)</b>	<b>(367.102)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		25.000.000	25.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>25.000.000</b>	<b>25.000.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.384.108	3.180.153
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.364	468.364
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>3.428.472</b>	<b>3.648.517</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.428.472</b>	<b>28.648.517</b>
Andre tilgodehavender		25.796	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.796</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.238.717</b>	<b>1.246.908</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.264.513</b>	<b>1.246.908</b>
<b>Aktiver</b>		<b>29.692.985</b>	<b>29.895.425</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		12.481.909	12.481.909
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.290.776	3.086.821
Overført overskud eller underskud		(5.427.952)	(4.630.452)
<b>Egenkapital</b>		<b>10.424.733</b>	<b>11.018.278</b>
Udskudt skat		1.992.181	2.217.117
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.992.181</b>	<b>2.217.117</b>
Gæld til associerede virksomheder		7.612.565	6.734.009
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		920.873	911.756
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>8.533.438</b>	<b>7.645.765</b>
Bankgæld		8.717.633	8.989.265
Anden gæld		25.000	25.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.742.633</b>	<b>9.014.265</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.276.071</b>	<b>16.660.030</b>
<b>Passiver</b>		<b>29.692.985</b>	<b>29.895.425</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	12.481.909	3.086.821	(4.630.452)	11.018.278
Årets resultat	0	0	203.955	(797.500)	(593.545)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>12.481.909</b>	<b>3.290.776</b>	<b>(5.427.952)</b>	<b>10.424.733</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.594	14.298
	<b>10.594</b>	<b>14.298</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	31.227	27.109
Renteomkostninger i øvrigt	321.761	399.908
Øvrige finansielle omkostninger	1.600	11.420
	<b>354.588</b>	<b>438.437</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(224.936)	95.401
	<b>(224.936)</b>	<b>95.401</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	8.997.552	360.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.997.552</b>	<b>360.000</b>
Opskrivninger primo	16.002.448	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>16.002.448</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(360.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(360.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000.000</b>	<b>0</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	93.332	468.364
Tilgange	0	10.594
Afgange	0	(434.594)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>93.332</b>	<b>44.364</b>
Opskrivninger primo	3.086.821	0
Andel af årets resultat	203.955	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.290.776</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.384.108</b>	<b>44.364</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Musikbaren anno 2012 ApS	Holbæk	ApS	66,67	4.928.513	(15.001)
Musikbaren anno 2016 ApS	Holbæk	ApS	66,67	70.254	243.129

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til associerede virksomheder	7.612.565
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	920.873
	<b>8.533.438</b>

Der forekommer ingen gæld efter 5 år.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 7.700 t.kr. i selskabets ejendomme beliggende på Østerled 20, 22 og 24.
